ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND   Liên Thành, ngày        tháng        năm 2023

BÁO CÁO

Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã và

danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã

 được áp dụng trên địa bàn xã Liên Thành

Thực hiện Công văn số 412/CV.UBND-VP ngày 03/03/2023 của UBND

huyện Yên Thành về việc rà soát, thống kê, công khai, đánh giá TTHC năm 2023;

UBND xã Liên Thành báo cáo một số nội dung như sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã là:

120 thủ tục (Phụ lục 01).

2. Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã

được áp dụng trên địa bàn xã Liên Thành là: 101 thủ tục (Phụ lục 02).

3. Tất cả 101 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã

được áp dụng trên địa bàn xã Liên Thành đã được UBND xã công khai tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính xã Liên Thành và trên Công thông tin

điện tử của xã (phụ lục 04).

Trên đây là báo cáo theo Công văn số 412/CV.UBND-VP ngày 03/03/2023

của UBND huyện Yên Thành về việc rà soát, thống kê, công khai, đánh giá TTHC

năm 2023 của UBND xã Liên Thành.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ngành liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T19:43:38-0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Xuân Hương<huongtx.lienthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN THÀNH<lienthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN THÀNH<lienthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN THÀNH<lienthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:49:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN THÀNH<lienthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!